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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-31-
005-2006-
00065-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

negocios
estrategios
globales S.A.S,
FINANCIERA DE
DESARROLLO
TERRITORIAL
S.A. FINDETER

MUNICIPIO DE
MOMIL EJECUTIVO 19/07/2022 Auto ordena

Auto
ordena
remitir
expediente
al contador
...

2
23001-33-31-
005-2010-
00165-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JOSE MANUEL
DUMAR HOYOS

MUNICIPIO DE
SAN CARLOS EJECUTIVO 19/07/2022 Auto ordena

Auto
ordena
remitir
expediente
al contador
...

3
23001-33-31-
005-2012-
00337-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALBEIRO
ANTONIO
UPEGUIS
MORALES

E.S.E
HOSPITAL SAN
JOSÉ DE SAN
BERNARDO
DEL VIENTO

EJECUTIVO 19/07/2022 Auto niega
Auto niega
medida
cautelar ...

4
23001-33-31-
005-2012-
00345-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ASOCIACION
PARA EL
FOMENTO Y
DESARROLLO
SOCIAL E
INTEGRAL SINU
-AFDESINU-

MUNICIPIO DE
CHIMA EJECUTIVO 19/07/2022 Auto aprueba

liquidación

Auto
aprueba
liquidación
...

5
23001-33-31-
005-2012-
00373-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE
PESTANA DEL
CASTILLO

CAMU DEL
MUNICIPIO DE
SAN PELAYO

EJECUTIVO 19/07/2022 Auto ordena

Auto
remite
expediente
al contador
...

6
23001-33-31-
005-2013-
00044-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

FINANCIERA DE
DESARROLLO
TERRITORIAL
S.A. FINDETER

MUNICIPIO DE
PUERTO
ESCONDIDO

EJECUTIVO 19/07/2022 Auto aprueba
liquidación

Auto
aprueba
liquidación
crédito ...

7
23001-33-31-
005-2013-
00222-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

UNIVERSIDAD
DE CORDOBA

EDILMA DEL
CARMEN
GALVEZ DE
RUBIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
(ESCRITURAL)

19/07/2022 Auto ordena
Auto
designa
nuevo
curador ...

8
23001-33-31-
005-2015-
00146-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

 

MUNICIPIO DE
SAN ANDRES
DE
SOTAVENTO,
ALVARO
GUEVARA
ESTRADA

EJECUTIVO 19/07/2022 Auto ordena
Auto
ordena
entrega de
títulos ...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 21/07/2022
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